



Dados do Cliente
Rui Laite
NUIT: 1234567890
Maputo
rui@laite.com
842525842

Liteshutter
NUIT: 123456789
Av. Maria de Lurdes Mutola,
Nr. 1023, Maputo
Tel: +258 842525842
Email: liteshutter@gmail.com

Original

Número:
FAT309203

Data:
26/11/2025

Vencimento:
26/12/2025

Método de Pag.:
Transferência Bancária

Descrição	Quantidade	Preço Unitário	Total
Varão Nervurado 10mmx5000mm	100	236.00	23600.00 MZN
Varão Nervurado 8mmx5000mm	150	190.00	28500.00 MZN
Varão Nervurado 6mmx5000	300	155.00	46500.00 MZN
Saco de Cimento Dugongo 42.5	50	430.00	21500.00 MZN
Areia Grossa 3/4	36	1130.00	40680.00 MZN
Areia Fina Branca	36	970.00	34920.00 MZN
Blocos 15	5000	22.00	110000.00 MZN
Pregos 1	20	135.00	2700.00 MZN
Subtotal:			308400.00
IVA (16%):			49344.00
Total:			357744.00 MZN

Dados Bancários:
BCI
CONTA: 2042 3321 01 0001
NIB: 0008 0000 0423 3210 10113

BIM
CONTA: 595232741
NIB: 0001 0000 0059 5232 74157

Obrigado pela sua preferência!
Para qualquer questão, contacte-nos através do email: liteshutter@gmail.com